МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2025 г.  № 1788-пм

г. Магадан

О назначении ответственного за координацию и контроль внедрения

принципов и стандартов клиентоцентричности в деятельность мэрии

города Магадана, отраслевых (функциональных) органов

мэрии города Магадана

 В целях реализации инициативы социально-экономического развития

Российской Федерации до 2030 года «Государство для граждан»,

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от

06.10.2021 № 2816-р, руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т :

1. Определить комитет экономического развития мэрии города

Магадана ответственным за координацию и контроль внедрения принципов и

стандартов клиентоцентричности в деятельность мэрии города Магадана,

отраслевых (функциональных) органов мэрии города Магадана.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Л. Поликанова